PAGE
Общество с ограниченной ответственностью
«Предприятие производственно-технологической комплектации»

142784, г. Москва, д. Румянцево, строение 2

Протокол

вскрытия конвертов,  поступивших на запрос предложений № 292

	07.11.2012

город Москва
ПОВЕСТКА ДНЯ

Вскрытие конвертов, поступивших на открытый запрос предложений № 292 на определение наилучших условий на поставку контрольно-измерительных приборов для нужд филиалов ОАО «Мосэнерго» проводится в соответствии с п. 7.5. Положения о закупках товаров, работ, услуг в ОАО «Мосэнерго».
Расчетная (максимальная) цена договора: 7 548 240,00 руб. без учета НДС.
Объем поставки: в количестве 55 штук. Конкретные наименования Продукции и их количество указаны в Документации о запросе предложений.

Срок исполнения договора: декабрь 2012 г. – январь 2013 г.

Дата объявления запроса предложений: 19.10.2012.

ВОПРОСЫ ПРОЦЕДУРЫ ВСКРЫТИЯ КОНВЕРТОВ С ЗАЯВКАМИ:

На открытый запрос предложений  № 292 на определение наилучших условий на поставку контрольно-измерительных приборов для нужд филиалов ОАО «Мосэнерго» было представлено 7 (семь) заявок Участников запроса предложений в запечатанных конвертах.

Вскрытие конвертов было осуществлено в присутствии представителей Участников запроса предложений, пожелавших присутствовать на этой процедуре.

Дата и время начала процедуры вскрытия конвертов с заявками Участников запроса предложений: 07.11.2012 года 10:15 часов (время московское). Место проведения процедуры вскрытия конвертов: 142784, Москва, дер. Румянцево, строен. 2, подъезд 15, блок В, кабинет 601В,                  ООО «ППТК».

Каждый из полученных конвертов на момент вскрытия был опечатан, и его целостность не была нарушена, что демонстрировалось присутствовавшим Участникам запроса предложений. В конвертах обнаружены заявки следующих участников запроса предложений:

	№

п/п
	Наименование Участника запроса предложений
и его почтовый адрес
	Цена Заявки, без учета НДС, руб.
	Примечание

	1
	ОАО «Теплоконтроль»

(420054, Республика Татарстан,

г.  Казань, ул. Владимира

Кулагина, д.1)
	Основное предложение - 7 986 456,00

Альтернативное предложение - 7 854 286,00

	2
	ООО «ЛайнсГрупп»

(125239, г. Москва, ул. Коптевская,
д.73а, стр.7)
	9 688 320,00

	3
	ООО «НПП Энергия»

(111020, г. Москва, а/я 9)
	7 949 205,09

	4
	ЗАО «АНАЛИТМАРКЕТИНГ»

(111673, г. Москва,

ул. Новокосинская, д.8, корп.1)
	7 749 223,00

	5
	ЗАО «Аргоси»

(115054, г. Москва, Стремянный
переулок, д.38)
	9 091 087,57

	6
	ООО «Центральная Энергетическая компания»

(119146, г. Москва, Комсомольский проспект, д.11)
	8 566 894,04

	7
	ООО «МЭК 2011»

(140053, Московская область,

г. Котельники, мкр. Силикат,

строение 4/3)
	7 533 395,49
	Срок действия Оферты в письме о подаче Заявки до 01.03.2013 г.;
в коммерческом предложении – март 2013 г.

Вскрытие конвертов, поступивших  на запрос предложений, и оглашение содержащейся в них информации производились ответственными сотрудниками Организатора.

Протокол вскрытия конвертов, поступивших на запрос предложений, подписан ответственными сотрудниками Организатора.

PAGE
1